
 

 

Český rozhlas,  Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 ve spojení s § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce č. j. VZ24/2024. 
 
 
Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení a provádí změnu č. 1 
k veřejné zakázce č. j. VZ24/2024 s názvem „Interiérový výtah V 11, Vinohradská 12“. 
 
Zadavatel nesprávně nastavil zadávací podmínky, konkrétně podmínky pro poskytnutí 
přílohy č. 5.1 ZD – Kamery CCTV na základě řádně vyplněného, podepsaného a 
doručeného Prohlášení o mlčenlivosti (příloha č. 7 ZD). 
 
Zadavatel tímto mění předmětné zadávací podmínky v bodě I. Zadávací dokumentace – 
Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, které nově zní (změny níže vyznačeny): 
 
Zadavatel poskytne přílohu č. 5.1 ZD – Kamery CCTV do 3 pracovních dnů po dni, ve kterém 
bylo dodavatelem zadavateli doručeno Prohlášení o mlčenlivosti v souladu s podmínkami 
zadavatele uvedenými dále. 
Prohlášení o mlčenlivosti musí být: 

 řádně vyplněno, zejm. identifikační údaje dodavatele; 

 řádně elektronicky podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele a to platným 
uznávaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce (dále jen „zákon č. 297/2016 Sb.“); 
o jedná-li se o osobu odlišnou od statutárního orgánu, člena statutárního orgánu 

anebo prokuristy, musí být přílohou Prohlášení originál nebo úředně ověřená kopie 
plná moc/pověření. 

o v případě, kdy není plná moc/pověření vyhotovena/o v elektronické podobě a 
současně elektronicky podepsána/o uznávaným elektronickým podpisem dle 
zákona č. 297/2016 Sb., a tato plná moc/pověření je vyhotovena/o v listinné 
podobě, musí být u nich provedena autorizovaná konverze dle zákona č. 300/2008 
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

 předloženo nejpozději společně se žádostí dodavatele o poskytnutí přílohy č. 5.1 ZD 
– Kamery CCTV. 

 
Další změny zadavatel v této věci neprovádí. 
 
Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z 10. 6. 2024 
do 11:00 hod. na 17. 6. 2024 do 11:00 hod, tak aby dodavatelé mohli na provedené změny 
reagovat. 
 
V souladu s provedenou změnou zadavatel upravuje znění zadávací dokumentace v jejím 
bodě H. II. Lhůty a termíny zadávacího řízení, otevírání nabídek. 
 
 
Přílohy: 

Zadávací dokumentace_Výzva_AKTUALIZACE_5.6.2024 
 
 
Mgr. Jan Greň 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 
 


		2024-06-05T16:14:16+0200




